
 

75.0200.13.2015 

 
 

Zarządzenie nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 29 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 80 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 września 2012 roku w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów 

oraz Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2012-2016 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 6 i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 27 ust. 4 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 80 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 3 września 2012 roku 

w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego 

na kadencję 2012-2016 (tekst jednolity ogłoszony w załączniku do zarządzenia nr 4 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 stycznia 2014 roku, z późn. zm.) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 2: 

 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Dział Infrastruktury Sieciowej;”, 

 w pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 17 i 18 w brzmieniu: 

„17) Biuro Analiz Instytucjonalnych i Raportowania; 

  18) Dział Usług Informatycznych.”, 

b) w ust. 4 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 8-12 w brzmieniu: 

„8) Polskiego Ośrodka Naukowego UJ; 

  9) Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych; 

10) Stałej Rektorskiej Komisji ds. Informatyzacji Uczelni; 

11) Rektorskiej Głównej Komisji Inwentaryzacyjnej; 

12) Komisji Likwidacyjnej.”; 

2) w § 3: 

a) w ust. 2: 

 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dział Spraw Osobowych;”, 

 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dział Socjalny;”, 

b) w ust. 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Biblioteką Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Jagiellońskiego.”, 

c) w ust. 5 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Stałej Rektorskiej Komisji ds. zakupów zbiorów specjalnych dla Biblioteki 

Jagiellońskiej.”; 

 



 

3) w § 4 w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) koordynacja i nadzór nad realizacją projektów badawczych, rozwojowych 

i edukacyjnych pozyskiwanych przez grupy naukowe Uniwersytetu;”; 

4) w § 5 w ust. 3 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 6 w brzmieniu:  

„6) Centrum Doskonalenia Dydaktyki Akademickiej – Ars Docendi UJ.”; 

5) w § 6 w ust. 3 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Dział Zamówień Publicznych.”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8 

1. Kanclerz UJ jest odpowiedzialny za wszystkie jednostki administracji 

ogólnouczelnianej, w tym także administracji UJ Collegium Medicum. 

2. Kanclerz nadzoruje pracę swoich zastępców. 

3. Kanclerzowi podlegają wszystkie jednostki, które nie podlegają bezpośrednio 

Rektorowi i Prorektorom, a w szczególności:  

1) Biuro Kanclerza; 

2) Dział Organizacji; 

3) Zespoły artystyczne Chór Akademicki Uniwersytetu Jagiellońskiego 

CAMERATA JAGELLONICA i Zespół Pieśni i Tańca „Słowianki”; 

4) Dział Administracji Kampusu 600-lecia Odnowienia UJ; 

5) Dział Administrowania Nieruchomościami; 

6) Dział Inwentaryzacji Ciągłej;  

7) Dział Zaopatrzenia; 

8) Pracownicza Kasa Zapomogowo-Pożyczkowa; 

9) Sekcja Straży Rektorskiej; 

10) Rolniczy Zakład Doświadczalny UJ „Łazy”; 

11) Sekretariat Zastępcy Kanclerza ds. Techniczno-Inwestycyjnych; 

12) Dział Eksploatacji; 

13) Dział Inwestycji Budowlanych; 

14) Dział Remontów wraz z Sekcją Usług Remontowych; 

15) Inspektorat BHP;  

16) Inspektorat Ochrony Przeciwpożarowej;  

17) Sekcja Telekomunikacyjna. 

4. Jednostkami, o których mowa w ust. 3 pkt 4-10 Kanclerz kieruje przy pomocy 

zastępcy kanclerza ds. ogólnych. 

5. Jednostkami, o których mowa w ust. 3 pkt 11-17 Kanclerz kieruje przy pomocy 

zastępcy kanclerza ds. techniczno-inwestycyjnych.”. 
 

§ 2 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem traci moc zarządzenie nr 4 Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z 29 stycznia 2014 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 80 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 3 września 2012 roku w sprawie kompetencji 

Rektora, Prorektorów oraz Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2012-2016 

oraz ogłoszenia tekstu jednolitego. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 roku. 
 
 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


